ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 062 - 29 DE ABRIL DE 2025 011

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEF26B65986

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 050/2025 – CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 053/2025
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 19/2025.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUTO SEM FINS LUCRATIVOS ESPECIALIZADO
NA REALIZAÇÃO DE TESTE SELETIVO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
JOÃO DA VARJOTA – PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº
01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: INSTITUTO BRASILEIRO DE ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO –
IBED- CNPJ: 58.168.539/0001-34
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR GLOBAL: correrão a conta dos recursos arrecadados com o pagamento da taxa de
inscrição, no valor de R$ 130,00 (cento e trinta reais) nível superior e R$ 80,00 (oitenta reais)
nível médio, por candidato inscrito ao cargo.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, XV da Lei n° 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA: 29 de abril de 2025